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Saksvedlegg
Skisseforslag nytt klokketårn til Gjervåg gravlund

Saksfremstilling

Bakgrunn:

Klokketårnet på Gjervåg ble oppført i 1978 samtidig som gravlund ble etablert. Klokker ringes
manuelt ved å trekke i tau under klokketårnet.

I 2015 ble det oppført et servicebygg ved Gjervåg gravlund som inneholder offentlig toaletter, en
kald lager, og et oppholds-/pauserom.
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Det er foreslått å skifte ut klokketårnet med et klokketårn som har en utforming tilpasset til det
nye servicebygget. Det er også ønske om å skifte til at fjernstyrt elektrisk ringing. Det korrekte her
er at det er bare klemting med klokkene som gjøres ved begravelser.

Basert på tidligere drøfting i fellesrådet har driftsleder for gravplassene skissert et forslag til nytt
klokketårn, se vedlegg.

I forslaget til nytt klokketårn er betongfundamenter og telefonstolper som i dag er reisverk brukt
videre. Det første 2 meterne blir åpent, så følger de neste 2 meterne kledd med trefliser lik de som
er på servicebygget. De neste 2 meterne er kled med spiler slike som er brukt foran vinduene i
servicebygget. Innenfor dette området er klokken plassert og her er det spalteåpninger for god lyd
ut på gravplassen. Over dette kles det med trefliser. De øverste 50 cm er tenkt kledd med et
sinkbeslag som er det samme materiale som takrennene på servicebygget. Alle hjørnene settes
det på trekantet hjørnelist, samme som servicebygget.

Det er tenkt å bruke identiske farger på både fliser og spiler som det er på servicebygget ved siden
av. Telefonstoplene som blir synlige de nederste 2 meterne beises med samme farge som spilene
har.
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I første rekke bes det om innspill på om fellesrådet synes det kan være aktuelt å skifte ut
klokketårnet, og å få kommentarer på skisse. Herunder kommentarer til utseende, materialvalg,
høyde og proporsjoner.

Hvis det er interesse for forslaget, vil neste steg være å innhente pris for oppføring og vedtak om
budsjettendring fremmet i neste møte.

Kirkevergens vurdering:

Nytt klokketårn som er mer estetisk tilpasset servicebygget ville gi en mer helhetlig utforming av
gravlunden. Det vil i tillegg binde sammen et visuelt blikkfang midt på gravlund, ved toppen av
alléen. Med fjernstyrt elektrisk klokkeringing kan gravplassbetjening holde seg i bakgrunn og ringe
uten at de fysisk må gå frem og ringe. Endringen også medfører at det er mulig å klemte – noe som
er korrekt i henhold til regler om liturgisk klokkebruk, og som ikke er mulig med dagens løsning.

Finansiering. Tiltaket har ikke vært inkludert i økonomiplan eller årsbudsjett men har oppstått som
et ønsket prosjekt som er mulig å gjennomføre. Kirkegårdsfondet er mulig å benytte til slike tiltak
som bidrar til forskjønnelse av gravplassene dersom dette prioriteres. Eventuell budsjettendring
(bruk av fondsmidler) vil vedtas på et senere møte.

Forslag til vedtak
Fellesrådet er positiv til utskifting av klokketårn på Gjervåg og har følgende tilbakemeldinger til utseende,
materialvalg, høyde og proporsjoner:
….
….
….
Saken tas opp på nytt for budsjettvedtak når kostnadsestimat er avklart.

Møtebehandling

Vedtak
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